PREFEITURA MUNIC DE MIGUELOPOLIS

Praca Vovo Mariquinha, 100

453533070001/04
Exercício:
2023

LEI N. 4.973, DE 20 DE OUTUBRO DE 2023

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na

importância de R$2.843,63 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )
2.843,63

01
05
01
Fundo Municipal de Saúde

256
10.301.0150.2025.0001
Atendimento em UBS
1.731,30

3.3.90.39.00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
F.R.:
0
01
00

01
TESOURO

310
000
SAÚDE–GERAL

270
10.301.0152.2026.0000
Atendimento Odontológico
1.112,33

3.3.90.39.00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
F.R.:
0
01
00

01
TESOURO

310
000
SAÚDE–GERAL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos

provenientes de:

Anulação:

01
12
01
Administração

532
16.482.0291.1030.0000
Habitação de Interesse Social
-2.843,63

3.3.90.32.00
MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
F.R. Grupo:
0
01
00

01
TESOURO

110
000
GERAL

Anulação ( - )
-2.843,63

Artigo 3o.- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.
NAIM MIGUEL NETO
Prefeito Municipal